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1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Ov_eso - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 10.01

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 284 MARTINELLI STEFANO LOM 2409032337 EVOLUTION 6 13m16s715 02m10s892 3 Leader
2 153 BALORDI GIANLUCA LOM 2409006380 EVOLUTION 6 14m09s709 02m17s453 5 06s561
3 754 TAVANI MAURO LOM 2409053507 EVOLUTION 5 12m28s301 02m21s661 5 10s769
4 49 CRISTALLO DONATO PIE 2412007128 ORBASSANO 6 14m26s775 02m21s874 2 10s982
5 968 NARDIN EMANUELE LOM 2409022817 AX RACING 5 12m42s459 02m22s895 3 12s003
6 969 FRANCO LIVIO PIE 2412005213 ASEL PROJE 5 12m23s485 02m23s222 3 12s330
7 877 VIGNATI MASSIMILIANO PIE 2412019479 MADE OF MO 5 12m08s292 02m24s090 2 13s198
8 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 5 13m39s144 02m25s020 4 14s128
9 221 MACCHIORLATTI DALAMA PIE 2412016962 RIVAROLO C 5 12m54s154 02m25s517 4 14s625

10 348 BOSCHI LUIGI LOM 2409049893 MC SOMMA L 5 13m05s099 02m25s988 2 15s096
11 11 CARINI ANDREA PIE 2412004513 MX RACING 5 13m11s778 02m26s747 3 15s855
12 494 BAROZZINI ENZO LOM 2409013030 CAIRATESE 5 13m45s040 02m28s582 4 17s690
13 735 PICCOLO ANDREA PIE 2412001022 ORBASSANO 5 13m30s713 02m28s666 2 17s774
14 251 BARRA MAURO PIE 2412004208 PICCOLA AM 5 13m29s774 02m29s441 3 18s549
15 955 ELLI SERGIO PIE 2412032621 M.C.R. TEA 5 13m41s944 02m29s965 4 19s073
16 62 CAFA' BENEDETTO TERZO LOM 2409010218 ARSAGO COR 5 13m36s012 02m30s181 2 19s289
17 703 ABI NADER TOUFIC LOM 2409001480 CAIRATESE 5 12m58s493 02m30s970 2 20s078
18 88 REPETTO CARLOANDREA PIE 2412005270 MADE OF MO 5 13m28s207 02m34s918 2 24s026
19 388 BOSETTI ALESSANDRO LOM 2409024094 SEMPAR FOR 5 13m29s036 02m35s383 3 24s491
20 135 BIGNOLI FLAVIO PIE 2412003283 MERK MG SH 5 14m02s384 02m38s585 3 27s693
21 708 TOSCANI PASQUALE LOM 2409033848 MC D.R.C. 5 14m08s593 02m39s239 2 28s347
22 359 NASI VANNI PIE 2412052892 CAREGLIO M 5 14m29s558 02m48s463 5 37s571
23 309 MILETO CESARE PIE 2412014116 PICCOLA AM 4 11m33s487 02m48s772 3 37s880
24 347 VENTURINI GIANPAOLO PIE 2412020600 NOVI L.  A 3 09m13s359 02m52s695 2 41s803

Inizio: 21/04/2024 9.46.22 Fine: 21/04/2024 10.01.31 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 284-49-877-153-754-703-969-221-88-955-708-968-388-251-309-758-11-359-135-348-62-

494-735-347
Nr  284: MARTINELLI STEFANO

1) 02m11s135 2) 02m13s265 3) 02m10s892* 4) 02m11s941 5) 02m14s529
6) 02m14s954

Nr  153: BALORDI GIANLUCA

1) 02m32s659 2) 02m21s803 3) 02m19s055 4) 02m18s891 5) 02m17s453*
6) 02m19s848

Nr  754: TAVANI MAURO

1) 02m33s588 2) 02m25s160 3) 02m29s432 4) 02m38s460 5) 02m21s661*

Nr   49: CRISTALLO DONATO

1) 02m21s083 2) 02m21s874* 3) 02m24s086 4) 02m24s759 5) 02m27s306
6) 02m27s667

Nr  968: NARDIN EMANUELE

1) 02m51s522 2) 02m24s957 3) 02m22s895* 4) 02m36s920 5) 02m26s165

Nr  969: FRANCO LIVIO

1) 02m36s365 2) 02m24s784 3) 02m23s222* 4) 02m24s210 5) 02m34s904

Nr  877: VIGNATI MASSIMILIANO

1) 02m29s608 2) 02m24s090* 3) 02m24s954 4) 02m24s859 5) 02m24s781

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 03m01s775 2) 02m31s136 3) 02m40s383 4) 02m25s020* 5) 03m00s830

Nr  221: MACCHIORLATTI DALAMAS GIAN LUC

1) 02m39s463 2) 02m27s050 3) 02m28s405 4) 02m25s517* 5) 02m53s719

Nr  348: BOSCHI LUIGI

1) 03m07s175 2) 02m25s988* 3) 02m33s023 4) 02m31s385 5) 02m27s528

Nr   11: CARINI ANDREA
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1) 03m02s846 2) 02m27s793 3) 02m26s747* 4) 02m46s351 5) 02m28s041

Nr  494: BAROZZINI ENZO

1) 03m21s246 2) 02m40s047 3) 02m36s603 4) 02m28s582* 5) 02m38s562

Nr  735: PICCOLO ANDREA

1) 03m25s562 2) 02m28s666* 3) 02m29s431 4) 02m29s509 5) 02m37s545

Nr  251: BARRA MAURO

1) 02m58s398 2) 02m32s944 3) 02m29s441* 4) 02m36s101 5) 02m52s890

Nr  955: ELLI SERGIO

1) 02m47s609 2) 02m33s905 3) 02m34s991 4) 02m29s965* 5) 03m15s474

Nr   62: CAFA' BENEDETTO TERZO

1) 03m10s368 2) 02m30s181* 3) 02m34s562 4) 02m36s971 5) 02m43s930

Nr  703: ABI NADER TOUFIC

1) 02m34s767 2) 02m30s970* 3) 02m36s558 4) 02m32s700 5) 02m43s498

Nr   88: REPETTO CARLOANDREA

1) 02m46s137 2) 02m34s918* 3) 02m42s734 4) 02m41s597 5) 02m42s821

Nr  388: BOSETTI ALESSANDRO

1) 02m54s320 2) 02m35s796 3) 02m35s383* 4) 02m40s745 5) 02m42s792

Nr  135: BIGNOLI FLAVIO

1) 03m06s417 2) 02m46s989 3) 02m38s585* 4) 02m47s446 5) 02m42s947

Nr  708: TOSCANI PASQUALE

1) 02m50s294 2) 02m39s239* 3) 02m47s750 4) 02m59s339 5) 02m51s971

Nr  359: NASI VANNI

1) 03m05s541 2) 02m54s974 3) 02m51s109 4) 02m49s471 5) 02m48s463*

Nr  309: MILETO CESARE

1) 02m58s880 2) 02m49s930 3) 02m48s772* 4) 02m55s905

Nr  347: VENTURINI GIANPAOLO

1) 03m26s882 2) 02m52s695* 3) 02m53s782

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_eso - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 13.49

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 153 BALORDI GIANLUCA LOM 2409006380 EVOLUTION 7 15m58s462 02m23s026 2 Leader
2 877 VIGNATI MASSIMILIANO PIE 2412019479 MADE OF MO 7 16m08s991 02m23s531 5 10s530
3 348 BOSCHI LUIGI LOM 2409049893 MC SOMMA L 7 16m20s429 02m25s250 3 21s967
4 49 CRISTALLO DONATO PIE 2412007128 ORBASSANO 7 16m25s022 02m25s446 4 26s561
5 968 NARDIN EMANUELE LOM 2409022817 AX RACING 7 16m25s691 02m25s594 7 27s229
6 969 FRANCO LIVIO PIE 2412005213 ASEL PROJE 7 16m26s187 02m25s672 7 27s725
7 11 CARINI ANDREA PIE 2412004513 MX RACING 7 16m42s654 02m28s096 5 44s192
8 754 TAVANI MAURO LOM 2409053507 EVOLUTION 7 16m47s033 02m24s600 3 48s571
9 251 BARRA MAURO PIE 2412004208 PICCOLA AM 7 16m48s927 02m29s209 2 50s465

10 221 MACCHIORLATTI DALAMA PIE 2412016962 RIVAROLO C 7 16m52s892 02m29s199 4 54s430
11 955 ELLI SERGIO PIE 2412032621 M.C.R. TEA 7 16m54s349 02m29s340 4 55s887
12 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 7 16m55s476 02m28s518 5 57s014
13 735 PICCOLO ANDREA PIE 2412001022 ORBASSANO 7 17m06s996 02m29s172 4 01m08s5
14 703 ABI NADER TOUFIC LOM 2409001480 CAIRATESE 7 17m17s574 02m32s616 4 01m19s1
15 62 CAFA' BENEDETTO TERZO LOM 2409010218 ARSAGO COR 7 17m20s296 02m32s080 7 01m21s8
16 388 BOSETTI ALESSANDRO LOM 2409024094 SEMPAR FOR 7 17m21s072 02m31s481 4 01m22s6
17 494 BAROZZINI ENZO LOM 2409013030 CAIRATESE 7 17m50s378 02m35s192 3 01m51s9
18 135 BIGNOLI FLAVIO PIE 2412003283 MERK MG SH 7 18m02s027 02m38s478 5 02m03s5
19 88 REPETTO CARLOANDREA PIE 2412005270 MADE OF MO 7 18m32s390 02m41s324 3 02m33s9
20 359 NASI VANNI PIE 2412052892 CAREGLIO M 6 16m09s925 02m48s365 4 1 Giro
21 309 MILETO CESARE PIE 2412014116 PICCOLA AM 6 16m24s759 02m45s457 4 1 Giro
22 708 TOSCANI PASQUALE LOM 2409033848 MC D.R.C. 6 16m55s072 02m57s422 4 1 Giro
23 347 VENTURINI GIANPAOLO PIE 2412020600 NOVI L.  A 6 17m33s013 02m59s607 3 1 Giro

Inizio: 21/04/2024 13.31.21 Fine: 21/04/2024 13.49.55 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 153-877-348-251-49-968-11-754-955-221-969-758-703-88-735-62-135-388-359-494-708-

309-347
Nr  153: BALORDI GIANLUCA

1) 01m35s886 2) 02m23s026* 3) 02m23s636 4) 02m23s412 5) 02m24s018
6) 02m24s016 7) 02m24s468

Nr  877: VIGNATI MASSIMILIANO

1) 01m38s281 2) 02m25s269 3) 02m24s785 4) 02m23s747 5) 02m23s531*
6) 02m26s060 7) 02m27s319

Nr  348: BOSCHI LUIGI

1) 01m40s664 2) 02m25s714 3) 02m25s250* 4) 02m26s204 5) 02m30s076
6) 02m25s982 7) 02m26s539

Nr   49: CRISTALLO DONATO

1) 01m43s533 2) 02m29s506 3) 02m26s722 4) 02m25s446* 5) 02m27s294
6) 02m25s793 7) 02m26s729

Nr  968: NARDIN EMANUELE

1) 01m45s232 2) 02m29s379 3) 02m26s305 4) 02m26s335 5) 02m26s352
6) 02m26s494 7) 02m25s594*

Nr  969: FRANCO LIVIO

1) 01m49s472 2) 02m25s899 3) 02m26s679 4) 02m26s278 5) 02m25s849
6) 02m26s338 7) 02m25s672*

Nr   11: CARINI ANDREA

1) 01m46s027 2) 02m30s306 3) 02m28s639 4) 02m30s467 5) 02m28s096*
6) 02m29s451 7) 02m29s668

Nr  754: TAVANI MAURO

1) 01m46s535 2) 02m40s816 3) 02m24s600* 4) 02m29s441 5) 02m29s125
6) 02m29s250 7) 02m27s266

Nr  251: BARRA MAURO

1) 01m43s318 2) 02m29s209* 3) 02m31s965 4) 02m31s966 5) 02m32s747
6) 02m29s912 7) 02m29s810
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_eso - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 13.49

Nr  221: MACCHIORLATTI DALAMAS GIAN LUC

1) 01m48s841 2) 02m32s938 3) 02m29s482 4) 02m29s199* 5) 02m31s833
6) 02m31s167 7) 02m29s432

Nr  955: ELLI SERGIO

1) 01m48s123 2) 02m32s220 3) 02m29s879 4) 02m29s340* 5) 02m30s328
6) 02m31s977 7) 02m32s482

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 01m50s345 2) 02m32s785 3) 02m33s487 4) 02m28s779 5) 02m28s518*
6) 02m30s552 7) 02m31s010

Nr  735: PICCOLO ANDREA

1) 01m53s074 2) 02m32s424 3) 02m29s296 4) 02m29s172* 5) 02m31s688
6) 02m32s799 7) 02m38s543

Nr  703: ABI NADER TOUFIC

1) 01m51s968 2) 02m34s862 3) 02m32s710 4) 02m32s616* 5) 02m34s424
6) 02m35s539 7) 02m35s455

Nr   62: CAFA' BENEDETTO TERZO

1) 01m53s753 2) 02m34s467 3) 02m35s033 4) 02m35s120 5) 02m34s802
6) 02m35s041 7) 02m32s080*

Nr  388: BOSETTI ALESSANDRO

1) 01m58s677 2) 02m38s582 3) 02m32s121 4) 02m31s481* 5) 02m33s263
6) 02m34s868 7) 02m32s080

Nr  494: BAROZZINI ENZO

1) 02m00s542 2) 02m40s053 3) 02m35s192* 4) 02m37s154 5) 02m37s717
6) 02m37s312 7) 02m42s408

Nr  135: BIGNOLI FLAVIO

1) 01m57s423 2) 02m42s055 3) 02m41s479 4) 02m42s816 5) 02m38s478*
6) 02m40s346 7) 02m39s430

Nr   88: REPETTO CARLOANDREA

1) 01m52s781 2) 02m45s828 3) 02m41s324* 4) 02m43s055 5) 02m53s107
6) 02m52s055 7) 02m44s240

Nr  359: NASI VANNI

1) 02m00s183 2) 02m52s506 3) 02m49s910 4) 02m48s365* 5) 02m49s043
6) 02m49s918

Nr  309: MILETO CESARE

1) 02m07s208 2) 02m56s305 3) 02m50s233 4) 02m45s457* 5) 02m57s240
6) 02m48s316

Nr  708: TOSCANI PASQUALE

1) 02m03s037 2) 02m59s863 3) 02m58s078 4) 02m57s422* 5) 02m58s728
6) 02m57s944

Nr  347: VENTURINI GIANPAOLO

1) 02m08s406 2) 03m01s377 3) 02m59s607* 4) 03m00s059 5) 03m10s552
6) 03m13s012

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_eso - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.42

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 754 TAVANI MAURO LOM 2409053507 EVOLUTION 7 16m35s699 02m26s160 3 Leader
2 153 BALORDI GIANLUCA LOM 2409006380 EVOLUTION 7 16m38s820 02m27s652 5 03s121
3 877 VIGNATI MASSIMILIANO PIE 2412019479 MADE OF MO 7 16m50s089 02m29s933 2 14s390
4 49 CRISTALLO DONATO PIE 2412007128 ORBASSANO 7 16m50s789 02m29s613 3 15s090
5 221 MACCHIORLATTI DALAMA PIE 2412016962 RIVAROLO C 7 17m06s238 02m31s621 6 30s539
6 968 NARDIN EMANUELE LOM 2409022817 AX RACING 7 17m10s382 02m29s875 3 34s683
7 969 FRANCO LIVIO PIE 2412005213 ASEL PROJE 7 17m19s519 02m32s524 3 43s820
8 348 BOSCHI LUIGI LOM 2409049893 MC SOMMA L 7 17m22s238 02m32s352 2 46s539
9 11 CARINI ANDREA PIE 2412004513 MX RACING 7 17m29s101 02m34s507 2 53s402

10 251 BARRA MAURO PIE 2412004208 PICCOLA AM 7 17m43s121 02m31s758 3 01m07s4
11 735 PICCOLO ANDREA PIE 2412001022 ORBASSANO 7 17m49s691 02m36s551 3 01m13s9
12 62 CAFA' BENEDETTO TERZO LOM 2409010218 ARSAGO COR 7 17m51s843 02m38s277 2 01m16s1
13 703 ABI NADER TOUFIC LOM 2409001480 CAIRATESE 7 17m55s878 02m37s801 3 01m20s1
14 388 BOSETTI ALESSANDRO LOM 2409024094 SEMPAR FOR 7 17m56s371 02m35s402 6 01m20s6
15 955 ELLI SERGIO PIE 2412032621 M.C.R. TEA 7 17m58s246 02m39s348 5 01m22s5
16 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 7 18m00s796 02m32s757 7 01m25s0
17 494 BAROZZINI ENZO LOM 2409013030 CAIRATESE 7 18m22s996 02m42s039 6 01m47s2
18 135 BIGNOLI FLAVIO PIE 2412003283 MERK MG SH 7 18m38s027 02m42s106 2 02m02s3
19 88 REPETTO CARLOANDREA PIE 2412005270 MADE OF MO 7 19m19s480 02m48s977 2 02m43s7
20 359 NASI VANNI PIE 2412052892 CAREGLIO M 6 16m36s757 02m48s129 3 1 Giro
21 708 TOSCANI PASQUALE LOM 2409033848 MC D.R.C. 6 16m55s488 02m51s910 3 1 Giro
22 347 VENTURINI GIANPAOLO PIE 2412020600 NOVI L.  A 6 18m34s152 03m05s496 2 1 Giro

-- Ritirati --
23 309 MILETO CESARE PIE 2412014116 PICCOLA AM 2 05m28s328 03m18s852 2 5 Giri

Inizio: 21/04/2024 16.22.56 Fine: 21/04/2024 16.42.36 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 49-877-153-221-754-11-62-348-955-703-969-88-494-968-735-388-758-251-135-347-708-

309-359
Nr  754: TAVANI MAURO

1) 01m46s988 2) 02m27s176 3) 02m26s160* 4) 02m26s812 5) 02m27s750
6) 02m29s563 7) 02m31s250

Nr  153: BALORDI GIANLUCA

1) 01m41s546 2) 02m29s664 3) 02m28s329 4) 02m29s543 5) 02m27s652*
6) 02m29s098 7) 02m32s988

Nr  877: VIGNATI MASSIMILIANO

1) 01m40s824 2) 02m29s933* 3) 02m32s567 4) 02m31s043 5) 02m30s754
6) 02m31s515 7) 02m33s453

Nr   49: CRISTALLO DONATO

1) 01m38s812 2) 02m37s039 3) 02m29s613* 4) 02m30s051 5) 02m29s965
6) 02m31s715 7) 02m33s594

Nr  221: MACCHIORLATTI DALAMAS GIAN LUC

1) 01m45s812 2) 02m33s719 3) 02m33s707 4) 02m34s390 5) 02m35s266
6) 02m31s621* 7) 02m31s723

Nr  968: NARDIN EMANUELE

1) 02m00s441 2) 02m33s027 3) 02m29s875* 4) 02m32s055 5) 02m30s477
6) 02m31s621 7) 02m32s886

Nr  969: FRANCO LIVIO

1) 01m53s515 2) 02m36s418 3) 02m32s524* 4) 02m32s867 5) 02m35s097
6) 02m33s907 7) 02m35s191

Nr  348: BOSCHI LUIGI

1) 01m50s261 2) 02m32s352* 3) 02m35s031 4) 02m36s145 5) 02m38s949
6) 02m36s761 7) 02m32s739

Nr   11: CARINI ANDREA

1) 01m47s414 2) 02m34s507* 3) 02m35s110 4) 02m35s886 5) 02m37s180
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_eso - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 16.42

6) 02m39s164 7) 02m39s840

Nr  251: BARRA MAURO

1) 02m04s554 2) 02m33s195 3) 02m31s758* 4) 02m37s953 5) 02m37s024
6) 02m38s519 7) 02m40s118

Nr  735: PICCOLO ANDREA

1) 02m01s332 2) 02m38s433 3) 02m36s551* 4) 02m36s781 5) 02m38s180
6) 02m38s914 7) 02m39s500

Nr   62: CAFA' BENEDETTO TERZO

1) 01m49s789 2) 02m38s277* 3) 02m40s945 4) 02m41s430 5) 02m39s207
6) 02m39s152 7) 02m43s043

Nr  703: ABI NADER TOUFIC

1) 01m52s300 2) 02m40s324 3) 02m37s801* 4) 02m41s473 5) 02m44s574
6) 02m39s461 7) 02m39s945

Nr  388: BOSETTI ALESSANDRO

1) 02m02s203 2) 02m44s472 3) 02m38s539 4) 02m40s875 5) 02m39s274
6) 02m35s402* 7) 02m35s606

Nr  955: ELLI SERGIO

1) 01m51s847 2) 02m41s125 3) 02m44s977 4) 02m40s429 5) 02m39s348*
6) 02m40s082 7) 02m40s438

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 02m02s695 2) 02m37s605 3) 02m38s160 4) 02m44s196 5) 02m35s422
6) 02m49s961 7) 02m32s757*

Nr  494: BAROZZINI ENZO

1) 02m00s105 2) 02m45s184 3) 02m42s578 4) 02m42s289 5) 02m44s312
6) 02m42s039* 7) 02m46s489

Nr  135: BIGNOLI FLAVIO

1) 02m06s460 2) 02m42s106* 3) 02m44s269 4) 02m43s743 5) 02m45s316
6) 02m46s895 7) 02m49s238

Nr   88: REPETTO CARLOANDREA

1) 01m58s222 2) 02m48s977* 3) 02m49s062 4) 02m52s946 5) 02m59s355
6) 02m59s902 7) 02m51s016

Nr  359: NASI VANNI

1) 02m09s996 2) 02m56s148 3) 02m48s129* 4) 03m00s215 5) 02m51s160
6) 02m51s109

Nr  708: TOSCANI PASQUALE

1) 02m08s707 2) 02m52s972 3) 02m51s910* 4) 02m56s461 5) 03m00s875
6) 03m04s563

Nr  347: VENTURINI GIANPAOLO

1) 02m08s179 2) 03m05s496* 3) 03m10s082 4) 03m18s844 5) 03m24s219
6) 03m27s332

Nr  309: MILETO CESARE

1) 02m09s476 2) 03m18s852*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Chignolo 21-04 Over 40 Esordienti C.Motornext N-O / MC Evolution Company

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Ov_eso - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.47

C_ESOOVE: 2.870 Punti
1 153 BALORDI GIANLUCA 2409006380 EVOLUTION C_ESOO 174 (90+84)
2 877 VIGNATI MASSIMILIANO 2412019479 MADE OF MO C_ESOO 164 (84+80)
3 754 TAVANI MAURO 2409053507 EVOLUTION C_ESOO 159 (69+90)
4 49 CRISTALLO DONATO 2412007128 ORBASSANO C_ESOO 154 (77+77)
5 348 BOSCHI LUIGI 2409049893 MC SOMMA L C_ESOO 149 (80+69)
6 968 NARDIN EMANUELE 2409022817 AX RACING C_ESOO 148 (75+73)
7 969 FRANCO LIVIO 2412005213 ASEL PROJE C_ESOO 144 (73+71)
8 221 MACCHIORLATTI DALAMAS GI 2412016962 RIVAROLO C C_ESOO 140 (65+75)
9 11 CARINI ANDREA 2412004513 MX RACING C_ESOO 138 (71+67)

10 251 BARRA MAURO 2412004208 PICCOLA AM C_ESOO 132 (67+65)
11 735 PICCOLO ANDREA 2412001022 ORBASSANO C_ESOO 122 (59+63)
12 955 ELLI SERGIO 2412032621 M.C.R. TEA C_ESOO 119 (63+56)
13 62 CAFA' BENEDETTO TERZO 2409010218 ARSAGO COR C_ESOO 117 (56+61)
14 758 FILIPPINI ANDREA 2412000354 RIVACROSS C_ESOO 116 (61+55)
15 703 ABI NADER TOUFIC 2409001480 CAIRATESE C_ESOO 116 (57+59)
16 388 BOSETTI ALESSANDRO 2409024094 SEMPAR FOR C_ESOO 112 (55+57)
17 494 BAROZZINI ENZO 2409013030 CAIRATESE C_ESOO 108 (54+54)
18 135 BIGNOLI FLAVIO 2412003283 MERK MG SH C_ESOO 106 (53+53)
19 88 REPETTO CARLOANDREA 2412005270 MADE OF MO C_ESOO 104 (52+52)
20 359 NASI VANNI 2412052892 CAREGLIO M C_ESOO 102 (51+51)
21 708 TOSCANI PASQUALE 2409033848 MC D.R.C. C_ESOO 99 (49+50)
22 347 VENTURINI GIANPAOLO 2412020600 NOVI L.  A C_ESOO 97 (48+49)
23 309 MILETO CESARE 2412014116 PICCOLA AM C_ESOO 50 (50+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


